Директору

АНО ПО «Колледж

предпринимательских и цифровых

технологий»

О.М. Неведровой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия_____________________________ Документ, удостоверяющий личность______________

Имя_________________________________ Серия                     №

Отчество_____________________________ Когда и кем выдан______________________________

Дата рождения          .          .                   г. ______________________________________________

Гражданство__________________________ ______________________________________________

Телефон E-mail________________________________________

Индекс                           Адрес регистрации по месту жительства________________________________

______________________________________________________________________________________

Индекс                           Адрес фактического проживания______________________________________

______________________________________________________________________________________

1. Прошу зачислить меня в АНО ПО «Колледж предпринимательских и цифровых технологий»

слушателем для обучения по программе дополнительного профессионального образования

«__________________________________________________________________________________

_____________________________» с целью профессиональной переподготовки/повышения

квалификации в объёме _______ академических часов на ___________________ форму обучения.
2. Дополнительно сообщаю:

Сведения об уровне образования:

Серия_______________________ №_____________________________

Кем выдан (полное название образовательного учреждения) _______________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Дата выдачи          .         .

Место работы:

Название организации _______________________________________________________________

Должность _________________________________________________________________________

3. Я ознакомлен(а) с:

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности

__________________________________                                _________________________________
           дата, подпись поступающего     дата, подпись родителей (законных представителей)

- с Уставом АНО ПО «Колледж

предпринимательских и цифровых

технологий»

__________________________________                                _________________________________
           дата, подпись поступающего      дата, подпись родителей (законных представителей)

- с порядком приема на обучение по дополнительным профессиональным программам

__________________________________                                _________________________________
           дата, подпись поступающего       дата, подпись родителей (законных представителей)

4. Перечень прилагаемых документов (отметка при наличии):

- документ, удостоверяющий личность и гражданство

- копия документа об образовании

- копия документа, подтверждающий факт изменения фамилии, имени, отчества (при различии

фамилии, имени, отчества в документе об образовании и в документе, удостоверяющего личность

и гражданство)

- СНИЛС

- ИНН

- другое _________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________